5
ARNO®-Werkzeuge | Drehen | Turning | Точение Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Размеры указаны в мм334
Klemmhalter
 Tool holders
Державки
Außengewinde
External Thread
Наружная резьба
Ersatzteile / Spare parts / Комплектующие
l
Bezeichnung
Designation
Обозначение
h = h1 = b f a b1 c c1 l1 l2 r
11 V NL8-2V R/L 8 10 7 4,8 12,5 11,5 60,0 14,0 1
11 V NL10-2V R/L 10 10 7 6,8 12,5 11,5 70,0 14,0 1
11 V NL12-2V R/L 12 12 7 8,8 14,5 11,5 80,0 14,0 3
11 V NL16-2V R/L 16 16 7 12,8 14,5 11,5 100,0 14,0 3
16 V NL10-3V R/L 10 14 7 6,4 14,5 11,5 70,0 18,5 3
16 V NL12-3V R/L 12 14 7 8,4 14,5 11,5 80,0 18,5 3
16 V NL16-3V R/L 16 16 7 12,4 14,5 11,5 100,0 25,0 3
16 V NL20-3V R/L 20 20 7 16,4 16,5 11,5 125,0 30,0 3
16 V NL25-3V R/L 25 25 7 21,4 16,5 11,5 150,0 30,0 5
16 V NL32-3V R/L 32 32 7 28,4 16,5 11,5 170,0 30,0 5
16 V NL40-3V R/L 40 40 7 36,4 16,5 11,5 200,0 30,0 5